
Kupující 

El. adresa  
Mobil  
  

DIČ CZ00377015 
IČ 00377015 

  

Strana 1/2 
Prodávající 

Autocentrum Jan Šmucler, s.r.o. 
Borská 59 

301 00 Plzeň 3-Jižní Předměstí 

Bankovní spojení 
Číslo účtu 

 
 

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 14234. 

Tel: 
Fax: 
El. adresa 

 
 
 

IČ 
DIČ 

26343673 
CZ26343673 

  

IBAN 9 

SWIFT  

Zoologická a botanická zahrada města 
Pod Vinicemi 928/9  

301 00 

 
 

Plzeň 
Česká republika 

 

NPSL00846/1 Cenová kalkulace 

Nejedná se o cenovou kalkulaci prodávajícího k uzavření kupní smlouvy. 

KAROQ Ambition 2,0TDI 110 kW 6°MP 4x4 
NU735Y 

684 900,00 Kč 566 033,06 Kč 

Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH 

2A2A Zelená Emerald (metalíza) 15 800,00 Kč 13 057,85 Kč Barva 
AD ČERNÝ Interiér 

Nadstandardní výbava : 
PF3 Driving Mode Select + Off Road funkce 2 200,00 Kč 1 818,18 Kč 
PH7 Sunset 4 900,00 Kč 4 049,59 Kč 
PJ2 Kola z lehké slitiny Triton 7J x 17" 6 500,00 Kč 5 371,90 Kč 
PJD Rezervní kolo ocl.(dojezdové), zvedák vozu a klíč 3 000,00 Kč 2 479,34 Kč 
PK0 Tažné zařízení, el.mech.sklopné 14 300,00 Kč 11 818,18 Kč 
PK4 Paket pro špatné cesty 5 499,99 Kč 4 545,45 Kč 
PLJ 3ramenný mult.kož.vyhř.vol. s ovl. pro rádio a tel 3 000,00 Kč 2 479,34 Kč 
YA1 Mobilita Plus+Prodlouž.záruka 5 let/100.tis.km 2 000,00 Kč 1 652,89 Kč 
EA9 Prodloužená záruka na 5 let, do 150 000 km 10 800,00 Kč 8 925,62 Kč 
POV Kompletní povinná výbava vozu 786,50 Kč 650,00 Kč 
GK Gumové koberce 4-dílná sada 574,75 Kč 475,00 Kč 

SLEVA VŘ MĚSTO PLZEŇ - 192 261,18 Kč - 158 893,54 Kč 

Standardní výbava : 
-0,06 Kč Zaokrouhlení 

Exteriér: 
Boční směrová světla ve vnějších zrcátkách, Kola z lehké slitiny Castor 6J x 16", Pneumatiky 215/60 R16 (225/60 R16 pro 4x4), Nárazníky lakované v 
barvě vozu, Ozdobné lišty a těsnění oken černé, Vnější zpětná zrcátka a vnější kliky lakované v barvě vozu,  
  
Interiér: 
3 ramenný multifunkční kožený volant s dekorem piano černá, Hlavice řadicí páky z kůže, Potah sedadel - látka Ambition, dekorační lišta - Ambition, 
Přístrojová deska černá, Chromované vnitřní kličky, rámeček kolem výdechů vzduchu,  
  
Bezpečnost: 
3 hlavové opěrky vzadu, výškově stavitelné, 3 tříbodové bezpečnostní pásy vzadu, Airbagy řidiče, spolujezdce, hlavové a boční vpředu, kolenní řidiče, 
Asistent rozjezdu do kopce, Automat. odblokování dveří při nárazu, Deaktivace airbagu spolujezdce, Dešťový senzor, ESC včetně 
ABS+EBV+MSR+ASR+EDS+HBA+DSR+ESBS+MKB+XDS, Front Assist s prediktivní ochranou chodců, Halogenové světlomety, Přední hlavové opěrky 
WOKS, výškově nastavitelné, Kontrola zapnutí bezp. pásů pro řidiče, spolujezdce a 3 místa vzadu, Kontrola tlaku v pneumatikách, Kotoučové brzdy 
přední+zadní, Light Assist - automatické rozsvícení světel, Omezovač rychlosti, Přední mlhové světlomety, Přerušení přívodu paliva při nárazu, 
Příprava pro uchycení 2 dětských sedaček s bezpečnostním systémem ISOFIX a TopTether na zadních sedadlech, Štítek s VIN pod čelním sklem, 
Tříbodové výškově nastavitelné přední bezp. pásy s přitahovači, Varovná odrazka v předních dveřích, Výstražná světla při panickém brzdění, 
Imobilizér, LED denní svícení, Zadní světla s LED diodami,  
  
Zabezpečení: 
Centrální zamykání s dálkovým ovládáním, 2 sklopné klíčky 
  
Funkčnost: 
Systém Start/Stop s rekuperací brzdné energie, 2 sluneční clony s osvětlenými make-up zrcátky, 2x Cargo element v zavazadlovém prostoru, 3 háčky 
na tašky v zavazadlovém prostoru, 4 sklopná stropní madla, zadní s věšáčky, 12V zásuvka v zavazadlovém prostoru, Deštník pod sedadlem 
spolujezdce, Držák na parkovací lístky, Držák reflexní vesty pod sedadlem řidiče, Dvoutónová houkačka, Háčky na šaty na B-sloupcích, Klapka 
palivové nádrže Push-push s elekt. Odemknutím, Loketní opěrka vpředu se zásuvkou 12V a výdechy vzadu, Maxi Dot, Mechanická regulace sklonu 
světlometů, Nekuřácký paket, Odjištění opěry zadního sedadla ze zavazadlového prostoru, Odkládací plato za zadními sedadly, Odkládací schránka 
na podběhu, Odkládací schránka v horní části přístrojové desky (uzavřená), Odkládací schránky s držáky 1,5l lahví ve výplních předních dveří, 
Odkládací schránky za zadními podběhy, Odkládací síťka na středové konzole na straně spolujezdce, Osvětlení zavazadlového prostoru - jedna 
lampička v kufru, Prodloužený servisní interval, Přední stěrače Aero s cyklovačem, Příprava pro tažné zařízení, Sada na opravu pneumatik (bez 
rezervního kola, zvedáku vozu a klíče na kola), Servořízení (elektromechanický posilovač řízení), Schránka na brýle, Síťový program, Škrabka na led 
ve víku palivové nádrže, Střední konzola se zásuvkou 12V, Střešní nosič černý, Světla vzadu + 2 světla na čtení vpředu, Ukazatel nedostatku kapaliny 

   Zpracováno programem firmy 



 

El. adresa  
Mobil  
  

DIČ CZ00377015 
IČ 00377015 

  

Strana 2/2 
Prodávající 

Autocentrum Jan Šmucler, s.r.o. 
Borská 59 

301 00 Plzeň 3-Jižní Předměstí 

Bankovní spojení 
Číslo účtu 

 
 

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 14234. 

Tel: 
Fax: 
El. adresa 

 
 
 

IČ 
DIČ 

26343673 
CZ26343673 

  

IBAN  

SWIFT  

Zoologická a botanická zahrada města 
Pod Vinicemi 928/9  

301 00 

 
 

Plzeň 
Česká republika 

 

NPSL00846/1 Cenová kalkulace 

Nejedná se o cenovou kalkulaci prodávajícího k uzavření kupní smlouvy. 

v nádobce pro ostřikovače, Upevňovací koncept v zavazadlovém prostoru s 2 posuvnými háčky, Upevňovací oka v zavazadlovém prostoru, Vyhřívané 
trysky ostřikovače čelního skla, Zadní sedadlo dělené 40:60, sklopná opěradla i sedák, Zadní stěrač s ostřikovačem, Zvuková signalizace nevypnutých 
světel,  
  
Komfort: 
Elektrické ovládání oken vpředu a vzadu, Vnější zpětná zrcátka, elektr. nastavitelná, vyhřívaná, Elektronická parkovací brzda, Signalizace vzdálenosti 
při parkování - vzadu, Tempomat, Vnitřní zpětné zrcátko s automatickým stmíváním, Vyhřívaná přední sedadla, Výškově nastavitelné sedadlo řidiče a 
spolujezdce s bederními opěrami, Tónovaná skla, Automatická dvouzónová klimatizace Climatronic,  
  
Infotainment: 
4 reproduktory vpředu + 4 reproduktory vzadu, DAB - digitální radiopříjem, Infotainment Bolero 8", Komfortní telefonování s hlasovým ovládáním, 
SmartLink+ 
Tato cenová kalkulace má pouze informativní charakter. Zákazník bere na vědomí, že cenová kalkulace není návrhem na uzavření smlouvy ve smyslu 
ust. § 1731 občanského zákoníku a vyjádřením souhlasu zákazníka se zde uvedenými informacemi nemůže vzniknout smlouva. Kterákoliv ze stran 
má právo ukončit jednání o uzavření smlouvy. Prodávající si vyhrazuje právo změn podmínek uvedených v této cenové kalkulaci. 

Cenovou kalkulaci vyhotovil: 
 

Celkem 562 000,00 Kč 464 462,86 Kč 

TEAS ® Zlín Zpracováno programem firmy 


